ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /QĐ-UBND                                      Đức Phổ,  ngày      tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ cho Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

và Phát triển quỹ đất thị xã thực hiện Mua sắm thiết bị tối

thiểu (Mầm non, lớp 3, lớp 4, lớp 7, lớp 8) và Sửa chữa cơ sở

vật chất tại các điểm trường trên địa bàn thị xã Đức Phổ

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

 Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính

quy định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa

chữa tài sản công;

 Căn cứ Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 13/4/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài

sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi;

 Căn cứ Quyết định số 1065/QĐ-UBND ngày 18/3/2019 của UBND huyện

Đức Phổ (nay là UBND thị xã Đức Phổ) về việc ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện

Đức Phổ;

 Căn cứ Quyết định số 3280/QĐ-UBND ngày 30/6/2023 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc bổ sung chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn cho Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã Đức Phổ;

 Theo đề xuất của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã tại Công văn số

383/PGDĐT ngày 19/6/2023, ý kiến của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại

Công văn số 551/PTC ngày 04/7/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ cho Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất thị xã thực hiện Mua sắm thiết bị tối thiểu (Mầm non, lớp 3, lớp 4,

lớp 7, lớp 8) và Sửa chữa cơ sở vật chất tại các điểm trường trên địa bàn thị xã

Đức Phổ.

 Điều 2. Căn cứ nội dung được giao tại Điều 1, Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã có trách nhiệm triển khai thực hiện theo

đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã; Trưởng các Phòng: Tài

chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị, Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Kho bạc Nhà

nước Đức Phổ và Thủ trưởng các phòng, ban có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:        TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu VT.

                      CHỦ TỊCH

                     Đỗ Tâm Hiển

		2023-07-11T07:24:33+0700

		2023-07-11T15:01:48+0700

		2023-07-11T15:01:48+0700

		2023-07-11T15:01:48+0700

		2023-07-11T15:01:48+0700